РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017                                                                                              № 189
х. Кринично-Лугский

О выделении специальных мест для размещения печатных

 агитационных материалов в населенных пунктах Кринично-Лугского сельского поселения по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с  пунктом 5 статьи 55 Федерального закона  от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах  Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в населенных пунктах Кринично-Лугского  сельского поселения, согласно приложению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Кринично-Лугского

сельского поселения                                                   Г.В. Траутченко
Постановление вносит

ведущий специалист по правовой

и кадровой работе
Приложение  к Постановлению

 Администрации Кринично-Лугского
                                                      сельского поселения от  15.12.2017. № 189
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по предстоящим  выборам 18 марта 2017  года в населенных пунктах  Кринично-Лугского сельского поселения (согласовано с собственниками)
1. Избирательный участок № 1034
х. Кринично-Лугский – ФАП, библиотека, магазин РАЙПО, пекарня,   магазин ИП Лымарь В.М., почта,  мастерская и автогараж СХА им. Мичурина; информационные стенды возле  здания сельского клуба и Администрации сельского поселения.
2. Избирательный участок № 1032
 х. Зайцево    –  магазин РАЙПО, ФАП, информационный стенд возле  здания сельского клуба.
3. Избирательный участок № 1029
 с. Каменно-Тузловка   – магазин РАЙПО, магазин «Каприз», общественные колодцы по улицам Социалистическая, Комсомольская, , информационный стенд возле здания сельского клуба;

 х. Обийко - общественный колодец по улице Котовского;

 с. Кумшатское – магазин РАЙПО, здание сельского клуба, база КХ

  Буханцева А.В. .

4. Избирательный участок № 1035
 х. Карташево   – магазин РАЙПО, бригадный домик тракторной      бригады № 2, ФАП, информационный стенд возле  здания сельского клуба.

5. Избирательный участок № 1030
 с. Миллерово  – магазин РАЙПО,  магазин «Нина» ИП Пономарева Н.П., правления СПК «Миллеровский», мастерская ООО «Алиса», база КФХ «Мария», магазин ИП Крикуненко и ИП Лымарь, информационный стенд возле здания сельского клуба;

6. Избирательный участок № 1031

 с. Миллерово – магазин РАЙПО,  магазин «Нина» ИП Пономарева Н.П., правления СПК «Миллеровский», мастерская ООО «Алиса», база КФХ «Мария», магазин ИП Крикуненко и ИП Лымарь, информационный стенд возле здания сельского клубах.
Власово-Буртовка    –   магазин РАЙПО;

 с. Денисово-Алексеевка – здание библиотеки, магазин РАЙПО.
7. Избирательный участок № 1033
 х. Русско-Лютино – магазин РАЙПО, бригадный домик тракторной бригады № 4,  ФАП, информационный стенд возле сельского клуба;

 х. Денисово- Николаевка – здание бывшего магазина РАЙПО.
8. Избирательный участок № 1026
х. Новая-Надежда   – магазин РАЙПО, магазин «Надежда», ларек «Вилен», фойе контор ООО «Надежда» и СПК «Украина», информационные стенды возле представительства Администрации и СДК.

9. Избирательный участок № 1027

 х. Ясиновский  –  здание бригадного домика тракторной бригады,  магазин ИП Кондратенко Р.Г.;
х. Новая-Надежда   – магазин РАЙПО, магазин «Надежда», ларек «Вилен», фойе контор ООО «Надежда» и СПК «Украина», информационные стенды возле представительства Администрации и СДК.
Ведущий специалист по правовой

и кадровой работе, делопроизводству и
архивному делу                                                                      Стоянова Е.Н.